
  

UCHWAŁA NR 1153/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

w sprawie przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na 

uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 

roku (t.j. Dz. U. 2024.566) w zw. z § 7 ust. 7 załącznika do Uchwały Nr XXII/286/20 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie 

stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się 

na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Święt. 2020.2613) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na uczelni 

mającej siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na okres od 1 października 2024 

roku do dnia 30 czerwca 2025 roku w wysokości 2 000,00 zł miesięcznie, zgodnie z 

zestawieniem będącym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1153/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

W dniu 29 czerwca 2020 roku Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął Uchwałę Nr 

XXII/286/20 w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie 

studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Święt. 2020.2613). Na 

mocy niniejszej uchwały Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił nabór wniosków o 

przyznanie stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim na uczelni mającej 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Następnie Uchwałą Nr 867/24 z dnia 2 

października 2024 roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołał Komisję ds. 

rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium na rok akademicki 2024/2025 dla studentów 

kształcących się na kierunku lekarskim na uczelni mającej siedzibę na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

W dniu 8 listopada 2024 roku odbyło się posiedzenie Komisji, która dokonała weryfikacji 

wniosków pod względem formalnym. Komisja sporządziła protokół z posiedzenia 

zawierający listę 40 studentów rekomendowanych do przyznania stypendium, którą 

przedstawiła Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1153/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

Lp.  Nazwisko  Imię  

Miejsce stałego 

zamieszkania w dacie 

rozpoczęcia studiów  

średnia ocen za 

rok 2023/2024 

1. Kabała Zuzanna 
województwo 

świętokrzyskie 
4,86 

2. Cudzik Maja 
województwo 

świętokrzyskie 
4,83 

3. Gadzalski Krzysztof 
województwo 

świętokrzyskie 
4,83 

4. Kubicka Katarzyna 
województwo 

świętokrzyskie 
4,80 

5. Bisaga Wiktoria 
województwo 

świętokrzyskie 
4,78 

6. Mroziewicz Iga 
województwo 

świętokrzyskie 
4,78 

7. Cedzyńska Maria 
województwo 

świętokrzyskie 
4,78 

8. Kowalik Karolina 
województwo 

świętokrzyskie 
4,78 

9. Marzec Wiktoria 
województwo 

świętokrzyskie 
4,77 

10. Brożyna Dominika 
województwo 

świętokrzyskie 
4,77 

11. Topór Jakub 
województwo 

świętokrzyskie 
4,76 

12. Jagiełło Aleksandra 
województwo 

świętokrzyskie 
4,76 

13. Bieroński Mateusz 
województwo 

świętokrzyskie 
4,76 

14. Bieniek Aleksandra 
województwo 

świętokrzyskie 
4,74 

15. Ciepielowski Mateusz 
województwo 

świętokrzyskie 
4,74 

16. Juszczyk Angelika 
województwo 

świętokrzyskie 
4,74 

17. Kusak Dominika 
województwo 

świętokrzyskie 
4,74 

18. Bernacka Paulina 
województwo 

świętokrzyskie 
4,74 

19. Suchenia Agnieszka 
województwo 

świętokrzyskie 
4,71 



20. Kędra Aleksandra 
województwo 

świętokrzyskie 
4,71 

21. Kalisz Aleksandra 
województwo 

świętokrzyskie 
4,71 

22. Janowska Zuzanna 
województwo 

świętokrzyskie 
4,71 

23. Wieczorek Monika 
województwo 

świętokrzyskie 
4,70 

24. Grębosz Damian 
województwo 

świętokrzyskie 
4,70 

25. Gluzicka Anna 
województwo 

świętokrzyskie 
4,70 

26. Ślusarczyk Joanna 
województwo 

świętokrzyskie 
4,70 

27. Lis Krzysztof 
województwo 

świętokrzyskie 
4,69 

28. Skowron Łukasz 
województwo 

świętokrzyskie 
4,69 

29. Dziura Agata 
województwo 

świętokrzyskie 
4,68 

30. Malicki Dominik 
województwo 

świętokrzyskie 
4,68 

31. Gawin Wojciech 
województwo 

świętokrzyskie 
4,68 

32. Łabuda Kacper 
województwo 

świętokrzyskie 
4,67 

33. Łebek Michał 
województwo 

świętokrzyskie 
4,67 

34. Sałapski Bartłomiej 
województwo 

świętokrzyskie 
4,67 

35. Zapała Monika 
województwo 

świętokrzyskie 
4,67 

36. Rogowski Filip 
województwo 

świętokrzyskie 
4,66 

37. Łysak Aleksandra 
województwo 

świętokrzyskie 
4,66 

38. Gąsiorowski Bartłomiej 
województwo 

świętokrzyskie 
4,66 

39. Stasiak Julia 
województwo 

świętokrzyskie 
4,64 

40. Kopycińska Julita 
województwo 

świętokrzyskie 
4,64 

 


	Uchwała nr 1153_24
	Uzasadnienie uchwały nr 1153_24
	Załącznik do uchwały nr 1153_24

